

# **J. GAARDBOE ApS**

Fruegade 45  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2017**

---

**Jan Gaardboe**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

J. GAARDBOE ApS

Fruegade 45

4200 Slagelse

CVR-nr: 28130805

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytov 8

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet udgør formueadministration, at fungere som holdingselskab samt udlejning af boligejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udgør et overskud efter skat på 513 tkr. og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabet har primo regnskabsåret frasolgt butiksaktiviteten samt opsagt forpagtning af restaurant. Medio 2016 er investeret i ny tilknyttet virksomhed, der pr. 1. juni 2016 har overtaget forhandlingen af Kvik køkkener i Slagelse. Driften i den tilknyttede virksomhed er forløbet tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets ledelse forventer et fortsat tilfredsstillende positivt resultat for 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>172.749</b>	<b>471.591</b>
Personaleomkostninger .....	1	-254.477	-715.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	655.000	-35.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>573.272</b>	<b>-278.721</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		102.113	0
Andre finansielle indtægter .....		8.458	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47.094	-94.853
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>636.749</b>	<b>-373.574</b>
Skat af årets resultat .....	3	-123.908	79.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>512.841</b>	<b>-294.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		102.113	0
Overført resultat .....		310.728	-344.574
<b>I alt</b> .....		<b>512.841</b>	<b>-294.574</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		1.125.000	1.150.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.125.000</b>	<b>1.150.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		152.113	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	65.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>652.113</b>	<b>65.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.777.113</b>	<b>1.215.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	650.744
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>650.744</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		96.830	165.970
Udskudte skatteaktiver .....		0	79.000
Tilgodehavende skat .....		19.040	34.000
Periodeafgrænsningsposter .....		60.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>175.870</b>	<b>278.970</b>
Likvide beholdninger .....		35.858	15.805
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>211.728</b>	<b>945.519</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.988.841</b>	<b>2.160.519</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		102.113	0
Overført resultat .....		398.817	88.089
Forslag til udbytte .....		100.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>725.930</b>	<b>263.089</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		635.499	688.911
Gæld til banker .....		278.480	311.296
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>913.979</b>	<b>1.000.207</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		87.000	85.000
Gæld til banker .....		0	420.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.169	84.866
Skyldig selskabsskat .....		37.948	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		193.815	307.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>348.932</b>	<b>897.223</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.262.911</b>	<b>1.897.430</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.988.841</b>	<b>2.160.519</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	88.089	50.000	263.089
Betalt udbytte .....	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat .....	0	102.113	310.728	100.000	512.841
Egenkapital, ultimo .....	125.000	102.113	398.817	100.000	725.930

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger og gager (netto)	207.403	651.825
Pensionsbidrag	18.000	36.000
Andre sociale omkostninger m.m.	29.074	27.487
	<b>254.477</b>	<b>715.312</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ejendommen	25.000	25.000
Avance ved salg af anlægsaktiver	-680.000	0
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	0	10.000
	<b>-655.000</b>	<b>35.000</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	63.948	0
Sambeskatningsbidrag fra tilknyttet virksomhed	-19.040	0
Ændring af udskudt skat (indtægt)	79.000	-79.000
	<b>123.908</b>	<b>-79.000</b>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Forfald inden 1 år</b>	<b>Forfald 2-5 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til realkreditinstitut	52.000	210.000	425.499
Gæld til pengeinstitut	35.000	150.000	128.480
	<b>87.000</b>	<b>360.000</b>	<b>553.979</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 313 tkr. er lyst ejerpantebrev stort 250 tkr. i selskabets ejendom bogført til 1.125 tkr., næst efter 699 tkr. til realkredit.